Администрация

муниципального района

 «Койгородский»

	         «Койгорт»
         муниципальн(й районса

        администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	29 января
	2016 г.
	№

54/01

с. Койгородок

Об утверждении формы паспорта
автобусного маршрута
В соответствии с постановлением администрации МР «Койгородский» «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в МР «Койгородский» от 29.01.2016 года  № 53/01,

администрация МР «Койгородский» постановляет:

1.Утвердить форму паспорта автобусного маршрута  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Койгородский» от 22.12.2014 г. №64/12 «Об утверждении формы паспорта маршрута»

            3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном вестнике Совета  и администрации муниципального  района «Койгородский» и вступает в силу с  01.01.2016 г.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя  руководителя администрации МР «Койгородский» - начальника финансового управления.
Руководитель администрации
МР   «Койгородский»                                                                  Л.Ю. Ушакова
Приложение

к постановлению администрации
МР «Койгородский

от 29.01.2016 г. № 54/01

Лист 1

	(полное наименование перевозчика)

УТВЕРЖДАЮ:

_____________________________

(должность)

________________ / _____________

«_____»_______________20_____г.

ПАСПОРТ
АВТОБУСНОГО МАРШРУТА
№

	(наименование маршрута)

Вид перевозок: муниципальный маршрут регулярных перевозок

Вид сообщения: пригородное/ междугороднее

	Составлен по состоянию на
	«

	 »

	20

	г.

Лист 2

ПАСПОРТ  АВТОБУСНОГО МАРШРУТА

	Протяженность

	Сезонность работы (период работы)

	Дата открытия и основание

	Дата закрытия и основание  __________________________________________

Лист 3

СХЕМА ДВИЖЕНИЯ

МАРШРУТА РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК С УКАЗАНИЕМ  ЛИНЕЙНЫХ

И ДОРОЖНЫХ СООРУЖЕНИЙ

                                                                                                                 Лист 4

                                                                                              УТВЕРЖДАЮ:

Руководитель  автотранспортной организации или  индивидуальный предприниматель

                                                                         _______________  ______________

 (подпись)                (Ф.И.О.)

                                                                         « ____ » ______________20 ___ г.
                               Схема опасных участков
                    по  маршруту регулярных перевозок:

Лист 5
	Путь следования*
	Дата
изменения
	Причина изменения

* - указываются наименования остановочных пунктов в прямом и обратном направлении

Лист 6

УТВЕРЖДАЮ:

Руководитель  автотранспортной организации или  индивидуальный предприниматель

                                                                         _______________  ______________

 (подпись)                (Ф.И.О.)

                                                                         « ____ » ______________20 ___ г.
АКТ

ЗАМЕРА ПРОТЯЖЕННОСТИ  МАРШРУТА РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
Комиссия в составе: председателя _____________________________________

________________________________________________________________

членов:_________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» ____________20___ г. произвела замер межостановочных расстояний и общей протяженности   маршрута регулярных перевозок _____________________________________________________________.

                                                              (наименование маршрута)

Путем контрольного замера на автомобиле  марки ____________________

госуд. № _______ путевой лист № _______ водитель __________________

на стандартной авторезине, а также путем сверки с паспортом дороги комиссия установила:

общая протяженность  маршрута  регулярных перевозок согласно показанию счетчика  спидометра (или по километровым столбам – там, где они есть) составила _____ км.

расстояние от автостанции с.Койгородок  до заправочной станции и стоянки автобусов составило _____ км, а от конечного остановочного  пункта  маршрута регулярных перевозок до автохозяйства _____ км.

                                                                                                                                                                                  Лист 7

Расстояние между промежуточными остановками составили:

	Туда
	Наименование

остановочных    пунктов
	Обратно

	показания
спидометра
	расстояние
 между
остановочными
пунктами
	расстояние
 от
начального остановочного
пункта

	показания
спидометра
	расстояние
 между
остановочными
пунктами
	расстояние
 от
начального остановочного
пункта

	Председатель комиссии:

	(подпись)

	Члены комиссии:

	(подпись)

	(подпись)

	(подпись)

Лист 8
	Временные изменения на маршруте регулярных перевозок (укороченные, введение объездов, прекращение движения)
	Дата изменения
	Причина изменения

Лист 9

                     Характеристика  дороги на маршруте регулярных перевозок
Ширина проезжей части, тип покрытия (по участкам, с указанием их протяженности) ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Лист 10
СВЕДЕНИЯ О ТРАССЕ МАРШРУТА РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
	Кем обслуживается дорога

	Наличие мостов (между какими остановочными пунктами или на каком  километре) и их грузоподъемность

	Наличие железнодорожных переездов, (между какими  остановочными пунктами  или на  каком километре) и их вид (охраняемые, неохраняемые)

	На каких остановочных пунктах имеются съездные площадки

	Наличие разворотных площадок на конечных  остановочных пунктах